Detto ciò, a seguito delle indagini di mercato effettuate, la sottoscritta ritiene che per il bene pignorato 

la destinazione attuale sia quella più redditizia, in quanto economicamente più conveniente rispetto ad 

una qualsiasi altra alternativa, il più probabile valore di mercato alla data del 17.02.2025 risulti essere 

pari a: 

€ 144.000,00 (centoquarantaquattromila/00 euro), pari a 1.045,00 €/m². 

Si riportano di seguito le tabelle esplicative della valutazione stimativa adottata. 

sig. Migliorin Paolo, 

12.3 Determinazione del valore a base d’asta 

La quota pignorata dalla Procedura esecutiva non è 1/1 di piena proprietà dell’immobile bensì la quota

[...]

e) nella possibilità che la vendita abbia luogo mediante rilanci in sede di gara.” 

Pertanto applicando le detrazioni come sopra descritte e una riduzione del 15% sul valore calcolato 

della quota per l’intero, il valore a base d’asta della quota di 2/18 della proprietà superficiaria in capo 

all’esecutato risulta pari ad € 7.120,00 (settemilacentoventi/00 €) come da tabella sotto riportata: 

12.4 Confronto con trasferimenti pregressi 

Nell’Atto di compravendita del 04.12.2002 alla quota di 1/1 di proprietà superficiaria dell’immobile 

oggetto di stima è stato dato un valore di € 43.023,86. 

12.5 Giudizio di vendibilità’